
医療法人社団設立に際してのご挨拶 

 

拝啓 春暖の候、みなさま方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。 

平素は格段のご厚情を賜り深謝申し上げます。 

おかにし内科 糖尿病・甲状腺クリニックは令和 7 年 5 月 1 日をもちまして、 

「医療法人社団 For Wellness おかにし内科 糖尿病・甲状腺クリニック」として法人化

させていただくことになりました。 

島田市南原に開院以来、常に地域医療への貢献を心がけてまいりました。今般の法

人化を契機として医療体制の一層の充実化を進め、より質の高い医療をご提供して

いく努力を怠ることなく、職員一同の医療知識や技術、接遇対応のさらなる向上を目

指してまいります。 

 

今後も倍旧のご指導、ご鞭撻を頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

                 

   医療法人社団 For Wellness 

おかにし内科 糖尿病・甲状腺クリニック  

理事長 岡西 大介  

 


